

# עת"א 4604/01/14 - איתמר תורג'מן (אסיר) מס' אסיר 1325315 נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי בחיפה

03 ינואר 2014

עת"א 4604-01-14 תורג'מן(אסיר) נ' משטרת ישראל/שירות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

מספר בקשה:1

איתמר תורג'מן (אסיר) ת.ז. 029770662 מס' אסיר  
1325315

בפני כב' השופט רון שפירא  
מבקש/עותר

נגד  
משיב שירות בתי הסוהר

## החלטה

בפני עתירת אסיר. ביחד עם העתירה הוגשה גם בקשה לפטור מתשלום אגרה.

בכל הנוגע לבקשה לפטור מאגרה אני דוחה את הדיון בבקשה עד לבדיקה נוספת של עניינו של העותר, כפי שיובהר. יצוין כי לפי פירוט התנועות הכספיות בחשבון האסיר המתנהל בבית הסוהר, עולה כי לאסיר יש מקורות כספיים מספיקים למימון אגרה, גם אם כיום אין בחשבונו יתרת זכות. מכאן שלכאורה אין העותר זכאי לפטור מתשלום אגרה.

עם זאת סבור אני כי גם לענין זה יש לקבל נתונים נוספים להבהרת עתירתו של האסיר, בטרם תינתן החלטה בבקשתו. אבהיר להלן:

מעיון בעתירה עולה כי העותר טוען כנגד שב"ס מכלול של טענות. חלק מהטענות מופנות כנגד החלטות שב"ס שלא לשלבו בהליך של שיקום ושלא להוציאו לחופשות. טענות אלו מקומן להתברר בעתירת אסיר הנדונה בפני שופט דן יחיד. ואולם בין טענות העותר גם טענה כי נמנע ממנו יצוג ע"י הסנגוריה הציבורית בדיון בפני ועדת שחרורים. טענה זו היא מן הטענות שיש לטעון בעתירה כנגד החלטות של ועדת שחרורים, עתירה המוגשת בהתאם להוראות חוק שחרור על תנאי ממאסר תשס"א - 2001 והמתבררת בפני הרכב.

לא ברור מהכתוב בעתירה האם פנה העותר לסנגוריה הציבורית ונדחה מטעמים הקשורים בסנגוריה הציבורית או שוועדת שחרורים דחתה את בקשתו להיות מיוצג בהליכים בפניה ומאלו טעמים נדחתה בקשתו להיות מיוצג ע"י סניגור ציבורי.

בנסיבות אלו אני מורה כי העתירה תועבר לעיון הסנגוריה הציבורית שתבחן את עניינו של העותר ותודיע לבית המשפט את עמדתה בנוגע לאפשרות לייצגו במסגרת הליכים בבית המשפט. הסנגוריה הציבורית תבהיר גם אם מבקש האסיר לעתור כנגד החלטות ועדת שחרורים או כנגד החלטות של גורמי טיפול ושיקום בשב"ס.

מובן כי ככל שתמצא הסנגוריה הציבורית כי יש מקום לייצגו האסיר ע"י סניגור ציבורי כי אז ניתן יהיה לתקן את העתירה לפי הנדרש וכן את הבקשה לפטור מתשלום אגרה. בכל מקרה, עניין זה ישקל לאחר שהסנגוריה הציבורית תבחן את עניינו של העותר ותמסור הבהרה לבית המשפט.

הסנגוריה הציבורית מתבקשת להגיש את עמדתה בכתב עד לא יאחר מיום 19/1/14.

התיק יובא לעיוני למעקב ביום 19/1/14 או קודם לכן, ככל שהסנגוריה הציבורית תודיע עמדתה מוקדם יותר. לאחר עיון בהודעת הסנגוריה הציבורית תינתן החלטה בבקשה לפטור מתשלום אגרה.

**אני קובע את העתירה לתזכורת פנימית בפני ליום 19/1/14.**

**המזכירות תשלח עותק ההחלטה לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס ולמשיב וכן תעביר לסנגוריה הציבורית עותק מההחלטה ביחד עם עותק מהעתירה ומהבקשה לפטור מתשלום אגרה .**

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ד, 03 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

**ר' שפירא, שופט**